;

a CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG
Gabinete do Vereador Paulo César Landim Miranda

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº _.35_!2025

Concede Título de Cidadão Benemérito
de Montes Claros ao Sr. Fillipe André

Souza Freitas.

A Câmara Municipal de Montes Claros/MG aprova e seu Presidente promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1° Outorga-se ao Sr. Fillipe André Souza Freitas, o título de Cidadão Benemérito de Montes
Claros (MG), traduzindo o reconhecimento desta Casa Legislativa pelos seus relevantes
serviços prestados a este Município, contribuindo sobremaneira para o seu progresso e
desenvolvimento.

Artigo 2° Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Montes Claros/MG, 21 de maio de 2025.

~~t-l-~
Autoria do Vereador Paulo César Landim Miranda.

ÍPR·o-:-roCO L O •
i-----
I CE.XP, ~ RECEB,

1
J..L_/ .. 05 __ / w.2.5

H0""' _Jf.q5° -
Jo.SS: tm,~~u;...,t.e,,

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - RUA URDINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA - CEP:39.400-087 -
MONTES CLAROSIMG - TELEFONE: (38) 3690-5400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}